
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.05.2025                                     р.п. Токарѐвка                                           № 523 

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015                 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области            

от 11.01.2024 № 54 «Об утверждении норматива обеспечения потребности 

населения в услугах пассажирского транспорта между поселениями в 

границах Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области по 

маршрутам регулярных перевозок», в целях обеспечения стабильного 

транспортного обслуживания населения, создания максимальных условий 

для предоставления транспортных услуг и организации транспортного 

обслуживания населения между поселениями в границах Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация 

муниципального округа постановляет: 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный   

постановлением администрации Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области от 18.11.2024 № 1629, изложив его в редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области газете «Маяк 68», на сайте сетевого издания                                        

«РИА «ТОП68» (www.toр68.ru) и разместить на официальном сайте 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 



(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального 

округа Никулина О.А. 

 

 

Глава Токарѐвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                          В.Н. Айдаров 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Токарѐвского муниципального округа 

05.05.2025 № 523 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Токарѐвского муниципального округа 

от 18.11.2024 № 1629 

 

 

Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в границах Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 

 
 

 Р
е
г.

 №
 п

/п
 

 №
 м

ар
ш

р
у
та

 

 
 

 

Наименование 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

 
 

 

 
Наименование промежуточных 

остановочных пунктов 

 
 

 

Наименование улиц, автомобильных 

дорог, по которым предполагается 

движение транспортных средств по 

маршруту регулярных перевозок 

П
р

о
т
я
ж

. 
м

а
р

ш
р

у
т
а 

р
е
гу

л
я
р

. 
п

е
р

е
в
.,
 

к
м

 

(п
р

я
м

о
е
/о

б
р

а
т
н

о
е
, 

н
е 

у
к
а
зы

в
а
е
т
с
я
 п

р
и

 

со
в
п

ад
ен

и
и

) 

 
 

 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

 
 

 

 
Вид регулярных 

перевозок 

 

Данные о транспортных средствах, используемых для перевозок, их характеристики 

 
 

 

 

Расписание 

 

Данные о ЮЛ, ИП, простых товариществах, осуществляющих перевозки по маршруту 

 
 

 

Дата начала 

осуществления 

перевозок по 

маршруту 

С
р

о
к
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

к
о

н
т
р

а
к
т
а
/с

р
о

к
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

св
и

д
ет

ел
ь
с
тв

а 
(с

 

"Ч
Ч

.М
М

.Г
Г

" 
п

о
 

"Ч
Ч

.М
М

.Г
Г

")
 

П
л

а
н

и
р

у
е
м

а
я
 

д
а
т
а
 

в
с
т
у

п
л

е
н

и
я
 

в
 

с
и

л
у
 

р
е
ш

е
н

и
я
 о

б
 о

тм
ен

е
 

м
а
р

ш
р

у
т
а
 

р
е
гу

л
я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о
зо

к
 

П
л

а
н

и
р

у
е
м

а
я
 д

ат
а 

н
ач

ал
а 

д
ей

ст
в
и

я
 

и
зм

е
н

е
н

и
я
 в

и
д
а 

р
е
гу

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
е
в
о

зо
к
 

п
о

 м
а
р

ш
р

у
т
у

 

Д
а
т
а
 в

ы
н

ес
ен

и
я
 

р
е
ш

е
н

и
й

 о
б

 

у
ст

ан
о
в
л
ен

и
и

, 

и
зм

е
н

е
н

и
и

 и
л

и
 о

т
м

е
н

е
 

м
ар

ш
р
у
т
а
 

 Р
е
к
в
и

зи
т
ы

 р
е
ш

е
н

и
й

, 

у
к
а
за

н
н

ы
х

 в
 с

т
о

л
б

ц
е
 3

0
 

В
и
д
 

 

Максимальное количество ТС 

В
се

го
 

 э
к
о

л
о

г.
 х

-к
и

 

 

 

 

х-ки ТС 

 

 

Мак. срок 

экспл. ТС 

 

наименован. ЮЛ, 

Ф.И.О. ИП, уп. 

участника простого 

товарищества 

 

Место 

нахождения 

ЮЛ/место жительства 

ИП 

 

 

 

ИНН 

 

 

 

ОГРН/ОГРИП 

 

 

 

Адрес электронной почты 

 

ОМ 

 

М 

 

С 

 

Б 

 

ОБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

 

 
 

 

 

 
 

 
1 

 

 
 

 

 

 
 

 
101 

 

 
 

 

 

 
 

 
Токарѐвка-Сергиевка 

 

 
 

 

 

 

 

с.Троицкий Росляй, с.Полетаево, 

с.Калиновка, д.Кулешовка 

 

 
 

 

 

 

 

Автомобильная дорога Токарѐвка- 

Сергиевка 

 

 
 

 

 

 
 

 
35,0 

 

 
 

 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 

 
 

 

 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  

 
 

 

 

 
 

 
2 

    

 
 

 

 

 
 

 
2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 

 

Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 

 
 

 

 

 
 

 
6800011651 

 

 
 

 

 

 
 

 
1246800004098 

 

 
 

 

 

 
 

 
tmup@mail.ru 

 

 
 

 

 

 
 

 
01.04.2025 

 

 
 

 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 

 
 

 

 

 

 

2 

 

 
 

 

 

 

 

102 

 

 
 

 

 

 

Токарѐвка-Федоровка- 

Розановка-Семеновка 

 

 
 

 

 

с.Березовка, д. Федоровка, с.Ивано- 

Лебедянь,д. Кулешовка, д. 

Михайловка,д. Абакумовка, 

д.Розановка 

 

 
 

 

 

 

Участок дороги«Каспий»-Кариан- 

Токаревка 

 

 
 

 

 

 

 

43/48 

 

 
 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 

 
 

 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  

 
 

 

 

 

 

2 

    

 
 

 

 

 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 

 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 

 
Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 

 
 

 

 

 

 

6800011651 

 

 
 

 

 

 

 

1246800004098 

 

 
 

 

 

 

 

tmup@mail.ru 

 

 
 

 

 

 

 

01.04.2025 

 

 
 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 

 
 

 

103 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка-Львово- 

п.Красный 

 
 

 

 

 

 

д.Чичерино. д.Малая Ящерка, 

д.Петровское, п.Красный 

 
 

 

 

 

 

Участок дороги«Каспий»-Токаревка- 

Львово 

 
 

 

 

 
 

 

30 

 
 

 

 

 

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 
 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 
 

 

2 

    
 

 

 

 
 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 
 

 

6800011651 

 
 

 

 

 
 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 
 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 
 

 

01.04.2025 

 
 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru


 
 

 

 

 

 

4 

 
 

 

 

 

 

104 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка- 

М.Даниловка 

 
 

 

 

 

 

д.Знаменка, с.Кочетовка 

 
 

 

 

 

Участок дороги «Каспий»-Жердевка- 

Токарѐвка-Мордово-Мельгуны-Волчки- 

«Орел-Тамбов»«Токарѐвка-Сергиевка» 

«Токаревка-Новоникольское» 

 
 

 

 

 

 

23/16 

 
 

 

 

 

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 
По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 

 

2 

    
 

 

 

 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 

 

6800011651 

 
 

 

 

 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 
01.04.2025 

 
 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

5 

 
 

 

 

 
 

 

105 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка- 

М.Зверяевка 

 
 

 

 

 

 

д.Александровка, д.Николаевка, 

с.Большая Лазовка, 

 
 

 

 

 

 

Участок дороги «Каспий» -Токаревка»- 

Малая Зверяевка 

 
 

 

 

 
 

 

30,0 

 
 

 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 
 

 

2 

    
 

 

 

 
 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

 

Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 
 

 

6800011651 

 
 

 

 

 
 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 
 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 
 

01.04.2025 

 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 

 

6 

 
 

 

 

 

 

106 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка-Мамонтово 

 
 

 

 

 

 

д.Петровское Чичеринского сельсовета, 

с.Васильевка 

 
 

 

 

 

 

Участок дороги «Каспий» -Токаревка»- 

Васильевка»-Мамонтово 

 
 

 

 

 

 

21,3 

 
 

 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 

 

1 

 
 

 

 

 

 

1 

   
 

 

 

 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 

 

6800011651 

 
 

 

 

 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 

 

01.04.2025 

 
 

 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

7 

 

 
 

 

 

 

 

107 

 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка-Гладышево 

 

 
 

 

 

 

 

д.Кочетовка, д.Ястребовка 

Участок дороги «Токаревка- 

Семеновка»-Гладышево 

 

 
 

 

 

 

 

21,3 

 

 
 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 

 
 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  

 
 

 

 

 

 

1 

 

 
 

 

 

 

 

1 

   

 
 

 

 

 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 

 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 
 

 

 
Расписание - 

(приложение к 

Реестру №1) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 

 
 

 

 

 

 

6800011651 

 

 
 

 

 

 
1246800004098 

 

 
 

 

 

 

 

tmup@mail.ru 

 

 
 

 

 

 

 

01.04.2025 

 

 
 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 
8 

 
 

 

 

 
 

 
108 

 
 

 

 

 
 

 
Токарѐвка-Павловка 

 
 

 

 

 
 

 
с.Троицкий Росляй, с.Полетаево, 

с.Калиновка, д.Кулешовка 

 
 

 

 

 
 

 

Участок дороги «Токаревка - 

Сергиевка» - поъезд к с. Павловка 

 
 

 

 

 
 

 
37,0 

 
 

 

 

 

 

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 
 

 
1 

 
 

 

 

 
 

 
1 

   
 

 

 

 
 

 
2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
 

 
Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

 

Расписание - 

(\приложение к 

Реестру №1) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 
 

 
6800011651 

 
 

 

 

 
 

 
1246800004098 

 
 

 

 

 
 

 
tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 
 

01.04.2025 
 

 
 

 

 

 
 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 
 

 

 

 
 

 
- 

 

 

 

 
 

 

 

 
9 

 

 

 

 
 

 

 

 
109 

 

 

 

 
 

 

 

Токарѐвка-Березовка- 

Павловка-Федоровка 

 

 

 

 
 

 

 

д.М.Кочетовка,с.Березовка, д.Павловка, 

с.Федоровка 

 

 

 

 
 

 

 

Участнок дороги «Каспий» - Кариан - 

Токарѐвка-Федоровка-Павловка 

 

 

 

 
 

 

 

 
37,5/23,5 

 

 

 

 
 

 

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 

 

 

 
 

 

 

По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  

 

 

 
 

 

 

 
1 

 

 

 

 
 

 

 

 
1 

   

 

 

 
 

 

 

 
2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 

 

 
 

 

 

 
Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 

 

 

 
 

 

 
Расписание - 

(\приложение к 

Реестру №1) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 

 

 

 
 

 

 

 
6800011651 

 

 

 

 
 

 

 

 
1246800004098 

 

 

 

 
 

 

 

 
tmup@mail.ru 

 

 

 

 
 

 

 

 

01.04.2025 
 

 

 

 

 
 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
- 

 

 

 

 
 

 

 

 
- 

 

 

 

 
 

 

 

 
- 

 

 

 

 
 

 

 

 
- 

 
 

 

 

 
 

 

10 

 
 

 

 

 
 

 

111 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка- 

Новоникольское 

 
 

 

 

 

 

с.Троицкий Росляй, с.Громушка, 

д.Эртиль, д.Малый Эртиль, д.Знаменка 

 
 

 

 

 

 

Участок дороги «Токаревка - 

Сергиевка» - Н.Никольское 

 
 

 

 

 
 

 

25 

 
 

 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 
По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 
 

 

1 

 
 

 

 

 
 

 

1 

   
 

 

 

 
 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 
Расписание - 

(\приложение к 

Реестру №1) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 
 

 

6800011651 

 
 

 

 

 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 
 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 
 

01.04.2025 

 

 

 
 

 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 

 

11 

 
 

 

 

 

 

112 

 
 

 

 

 

 

Токарѐвка-Каликино 

 
 

 

 

 

 

д.Безукладовка, с.Каликино 

 
 

 

 

 

 

Участок дороги Безукладовка-Каликино 

 
 

 

 

 

 

6 

 
 

 

 
Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

 
 

 

 

 
По 

регулируемым 

тарифам А
в
то

б
у
с
 

  
 

 

 

 

 

1 

 
 

 

 

 

 

1 

   
 

 

 

 

 

2 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 

 

 

Не предусмотрены 

 Н
е
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
 

 
 

 

 
Расписание - 

(\приложение к 

Реестру №1) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» (далее 

ООО «Токарѐвское 

автотранспортное 

предприятие» 

393550,Тамбовск ая 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный округ, 

р.п.Токарѐвка, 

ул.Советская, 116 

 
 

 

 

 

 

6800011651 

 
 

 

 

 

 

1246800004098 

 
 

 

 

 

 

tmup@mail.ru 

 
 

 

 

 

01.04.2025 

 
 

 
 

 

 

01.04.2025 

31.12.2027 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

 

- 

                       » 

 

Первый заместитель главы 

администрации Токарѐвского 

муниципального округа                                                                                                                                            О.А. Никулин 
 

 

mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru
mailto:tmup@mail.ru


                                                                                                                                                                                                                                                                                     



 


